Neque enim venit solvere legem aut prophetas, sed adimplere ¹⁴. At vero novae legis tempore, cum de se ipso Salvator dicat: *Ego sum lux mundi* hujus ¹⁵, non dedignatus est fons ille bonitatis, e bono Patre emanans, servos suos nominis hujus sui participes facere. Sed ad discipulos suos inquit: *Vos estis lux mundi*; et, *Luceant opera vestra coram hominibus* ¹⁶. Sed quod ad ea quae diximus, confirmanda adduci potest, id, juvante Deo, rursus proferamus: Joanni Baptiste impositum fuit lucernae nomen, iuxta id quod in Psalmis de eo antea praenuntiatum, et Christi deinceps testimonio comprobatum fuit. Propheta enim, Patris personam sustinens, de ipso inter eandem ait, *Paravi lucernam Christo meo* ¹⁴, hoc est, lucis ministrum et praecursorem. At Dominus paternae voci robor addens, *Ille*, inquit, *lucerna erat ardens* ¹⁵. Sed quantumvis lucerna solummodo esset, tantum absuit, ut in Domini adventu, qui sol erat justitiae, obscuraretur, ut clariori potius lumine refulserit, ipsius Salvatoris, ejusdemque divinitatis praeco simul, ac testis effectus. Joannes igitur propterea quod unam solam Israelis domum illuminavit, lucernae nomen accepit. At nostri Salvatoris apostoli, non lucerna, non lampades, nec sidera, sed luminaria nuncupati fuere, utpote qui non in una regione, nec in uno terrarum angulo fulsere, sed quidquid sub caelo est illuminarunt. Horum vero duces ac principes sunt Petrus, Jacobus, et Joannes, ob toleratum pro Christi fide martirium bodiernae festivitatis honorem consecuti, qui uno quidem eodemque proposito ad mortem properarunt, diverso autem martyrii genere decertarunt. Nam ille, quem Dominus apostolici chori principem et coryphaeum designavit, convenientem dignitatis suae gloriam obtinuit, martyrii genera, Dominicae passioni haud absimili, decoratus, quippe qui cruci suffixi regiam Domini nostri imaginem expressit. Regiam autem imaginem crucem voco, non quod passionem erubescam, sed quia de magno, quod ab ipsa pependit, trophaeo potius glorier. Nam nec ipsis, nec nobis, nec posteris nostris, nec alii cuiquam Domini nostri Jesu Christi, quemadmodum Paulus ait... ita enim et Petrum in honore habuisse apparet venerandam.... siquidem propter summam venerationem rogavit, ut a crucifigentibus inverso capite suspenderetur in cruce, ne Salvatori pro universo hominum genere crucifixo, et expansis, ut erat in cruce manibus, totum terrarum orbem complectenti aequalis esse videretur. Jacobus vero capite truncatus fuit, Christo, qui vere caput ejus erat, potiendi cupidus. Caput enim viri Christus secundum Apostolum ¹⁶,